1

Проект

ПРИКАЗ

от

№

Об утверждении локальных
нормативных актов
В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты:

название ЛНА – приложение 1

название ЛНА – приложение 2

…
2. Признать утратившим силу приказы:

от _________ № _____ «Об утверждении правил внутреннего распорядка»;
от _________ № _____ …

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор/Заведующий